6. Leuator. ] Ropofatira ex Cruf. Boſ. Veteres libri & in his Tor. habentes legatis review, unde quæcum fecerunt res legatoriam, quæbus afferuntur Lamb. vulg. legatoriam.

7. Amentis pro quæ ad Eutrapelum sedet. ] Ex præscripto Cruf. ita edidit Boſ. vulg. annulus pro quæ ad Eutrapelum sedet, sed Lamb. particularum, quæam de supervacaneam & alienam delendam censet.

8. Noli eni in Lacedæmonem. ] *Xerxes*: νοστρον τε Λαυδηιον εκθιμαίω. ]

Xerxes corporis partem, cui adita sunt pudenda. ] Ita ex conjectura dicere, & emendavit, & interpusxit Boſ. Torn. hinc ita refert, nisi e.

nim Lacedæmonem longinquo quæcum Lanuvium exstimeris: Cruf. hoc modo; nol enim Lacedæmonem iteri in quæcum Lanuvium exstimeris. vulgariter: accessus enim Lacedæmonem longinquo Lanuvium exstimeris.

9. Dis immaterialis. ] Epistola decima: hoc principium est in vulgata editione:

10. Ad egestandum ] Vulg. ad egestandum.

11. O Bruto. ] Hanc epistolam vulgata lectio superiori annoedit.

12. Nec audens, nec jam possunt. ] Vixit ex nullis legit, nec audens, nec jam possunt.

13. Praefat. ] Vulgo Praefat.

14. De Decimi Græciisque ] Videlius emendaverat, de Decimi Græciisque, cum prius legeretur, de Decimi Græciis nostris: vulg. de Decimi Græciis.

15. Sed possim id negligere proficiens. ] Est è veteribus codicibus Videlius ante legebatur, sed possim id negligere proficiens.

16. Nisi ut salvos esse. ] Vſ. liber, ut salvos efficiat. Cavale ut salvos efficiat.

17. Martem sparat dices. ] Videlius refutat, cum legeretur, martem sparat dices.

18. In consumeliam? ] Ita Torn. & Cruf. vulg. in consumeliam.

19. Quid ergo agis? Agos liber Videlius.

fecto in mentem veniunt, cur non esset turo furvus. multo inde sermone querebantur, atque id quidem Cassius maximè amissus occasione; Decimumque graviter accusabat. I ego negabam oportere præterita; assentiebar tamen cumque ingressus essem dicere, quid oportuisset, nec vero quidquam novi, sed ea, qua quodiue omnes; et rectamen illum locum attingere, quemquam præterea oportuisse tangi, sed Senatum 3 vocare, populum ardente studio vehementius incitare, totam suscipere Reip. exclamat, tua familiaris; hoc vero neminem unquam audiri. ego repressi sed & Cassius mihi videbatur iturus: (etenim Servilia pollicebatur se curaturam, ut illa fragmenta curatio de S. C. tolleretur) & noster cito dejectus est de illo inani sermone, vele enim se dixerat, constituit igitur, ut ludi, absente se, fierent suo nomine, proficisci autem mihi in Asiam videbatur ab Antio velle ne multa; nihil me in illo itinere, præter conscientiam, delestatavit, non enim fuit committendum, ut ille ex Italia prius, quam à me conventus esset, discederet. hoc dempto munere amotis atque officiis, sequebatur, ut mecum ipse: